
Finały – ŻAK GR. NIEBIESKA

LP Nazwisko Imię Telefon Adres e-mail Drużyna Grupa
Termin i miejsce 

turnieju

1 Matelski Przemysław 665493876 p-matelski@wp.pl MKS Zatoka Braniewo

2 Matelski Przemysław 665493876 p-matelski@wp.pl MKS Zatoka II Braniewo

3 Sambor Tomasz 602485123 tom.sam22@wp.pl ZKS Olimpia III Elbląg

4 Strach Martin 516094830 mstrach29@gmail.com AMP El-Futbol Elbląg

5 Konieczki Jakub 698322086 concordiaelblag@wmzpn.pl MMKS Concordia Elbląg

6 Stelmach Dariusz 604409848 smake3@wp.pl LKS Agat Jegłownik

7 Wołczecki Paweł 881580348 appaslek@wp.pl AP Polonia 2018 Pasłęk

8 Gronkowski Piotr 664170137 appaslek@wp.pl AP Polonia 2018 II Pasłęk

9 Żórański Piotr 603102450 krech.mariusz@o2.pl AS Morąg

10 Śnieżawski Paweł 507295167 sniezekpawel@interia.pl OKS Sokół II Ostróda

11 Oliwa Paweł 660496207 pawel.dygi@wp.pl AP III Ostróda

12 Sarol Łukasz 724600027 taksi87@onet.pl GLKS Jonkowo

13 Zakierski Tomasz 795082555 itzakierscy@wp.pl UKS Mały Jeziorak Iława

14 Szpadkiewicz Tomasz 504271964 tomek.szpadkiewicz@gmail.com UKS Mały Jeziorak II Iława

15 Lange Piotr 784043771 jakublange16@wp.pl ITS Jeziorak Iława

16 Chodowiec Jarosław 602493428 jaronaldo@wp.pl KS Unia Susz

17 Lendzionowski Jakub 513384959  kuba130@onet.eu PFT Drewneks Sampława

18 Lipowski Mariusz 663222431 mariuszlipowski@onet.pl KS Constract II Lubawa

19 Zieliński Bartosz 698142657 bartzielinskii@gmail.com MKS Olimpia Olsztynek

20 Lipowski Mariusz 663222431 mariuszlipowski@onet.pl KS Constract Lubawa

21 Malinowski Karol 602115260 pawlinio00@wp.pl MLKS Motor Lubawa

22 Śnieżko Wiesław 698944756 gkstawiguda@wmzpn.pl GKS II Stawiguda

23 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS Gmina Kozłowo

24 Barszcz Jacek 609042703 approgres@wp.pl AP Progres II Lidzbark Warmiński

25 Szłapak Tomasz 662521291 Kemot0106@wp.pl GKS Cresovia Górowo Iławeckie

26 Czupajło Kamil 531550032 czupek25@wp.pl UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce

27 Iwaszko Łukasz 512721606 dksdobremiasto@wmzpn.pl DKS Dobre Miasto

28 Korkuć Andrzej 601094718 korki_bc@wp.pl MKS Korki Biskupiec

29 Szpyrka Jarosław 533301420 sport@ug-dzwierzuty.pl GKS Dźwierzuty

30 Napiórkowski Aleksander 793754545 szkoligator@wp.pl SKS Szczytno

31 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym

32 Czereszewski Sylwester 601300414 sylwesterczereszewski@op.pl Czereś Sport Olsztyn

33 Jatkiewicz Grzegorz 791990521 jadzik3@op.pl SMP Żuri II Olsztyn

34 Żukowski Ariel 512536808 ariel_94@wp.pl AS Stomil II Olsztyn

Lidzbark Warmiński

25.10.2020

Polna 36

11:00

5

Dźwierzuty

24.10.2020

Sienkiewicza

10:00

6

Iława

25.10.2020

Sienkiewicza

13:00

3

25.10.2020

Olsztynek

10:00

4

Braniewo 

25.10.2020

Botaniczna 4

10:00

1

Pasłęk

25.10.2020

Kraszewskiego 2

10:00

2
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35 Kropiwnicki Artur 533027049 akropekk@wp.pl MKS Kłobuk Mikołajki

36 Glinka Damian 579069781 glinka.damian@o2.pl MKS Mrągowia Mrągowo

37 Kuśnierz Jacek 509863626 jacek-kusnierz@wp.pl UKS Mini Soccer Academy Mrągowo

38 Sęk Sebastian 692434383 sebastiansek@wp.pl MKS Ruciane-Nida

39 Popławski Jerzy 608127350 ejjmp@wp.pl KS Żagiel Piecki

40 Bobrowski Tomasz 736271245 bober1258@gmail.com KKS Granica II Kętrzyn

41 Płaczek Artur 695091677 arturo1977@o2.pl MAS Mazuria II Giżycko

42 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior III Ełk

43 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior IV Ełk

44 Sosnowski Rafał 509338262 mkselk@wmzpn.pl MKS Mazur Ełk

45 Szarnecki Kamil 602675818 szarnecki@wp.pl MLKS Czarni Olecko

Mikołajki

25.10.2020

Jana Pawła II

10:00

7

Giżycko

25.10.2020

9:30

Moniuszki 5

8


